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Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

VRBOVÁ LHOTA
lč: 00239933

z^ íok2021
Přezkoumání hospodařeni obce vrbová Lhota za rok 202l bylo zahájeno dí\e 2. 8. 2021
doručenim ozniámení o zahájení přezkoumání hospodalení zaslaného přezkoumávajícím
orgánem,

přezkoumání §e uskutečnilo ve dnech:
.14.2.2022
. 13.o9.2021

na základě zákona č. 42Ol2O04 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obci, ve znění pozdějšich předpisů a v souladu se ziikonem
č, 25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád),

Přezkoumávané období: 1.1.2021, - 31. l2,202l

Přezkoumáni proběhlo v sídle obce: vrbová Lhota
Poděbradská 25
289 11 Peěky

Přezkoumání vykona|y:

- kontíolor pověřený řízenim přezkoumáni:
- kontroloři:

Zá§tupci obce:

Bc. simon. Marková
Bc. Dana Matějková

Jiří vojtěch - staťosta
pavlína pražáková - hlavni účetni

Krajský úřad Středočeského kraie



Pověřeni k přezkoumráni podle § 5 odst. 1zákonač.420l2004Sb,,§4a§6zákona
č.255/2012 Sb,, vše ve zněni pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu
a kontroly Krajského úřadu středočeského kraje MgI, Štěpánka Dvořáková Týcová
dne28.7 -2021 pod čj. 095448/2021IKUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust, § 2 zák. č. 42012004 sb., ve zněni pozdějších
předpisů, údaje o ročním hospodaření územniho celku, tvořici součást závěrečného účtu podle
zákona č. 250/2000 sb., ve zněni pozdějších předpisů, a to:

- plněni přijmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžnich operací týkajicích §e lozpočtových
prostředků,
finanční operace, týkající §e tvorby a použití peněžních fondů,
náklady a výnosy podnikatelské činno§ti úzernního celku,
peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vyrrakládaných na zrákladě smlouvy
mezi dvěma nebo vice územnimi celky, anebo na základě smlouvy s jinými
právnick;foni nebo fyzickými osobami,
íinanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právnich předpisů o účetnictví,
hospodaření a nakládání s Fostředky poskytnut:fini z Národítiho fondu a s dalšími
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
vyúčtovlíni a vypořádání finančních vztahů ke §tátnimu lozpočtu, k rozpočtům krajů,
k lozpočtům obci k jin:ým ťozpočtům, ke státnim fondům a k dalšim osobám,
nakládání a hospodaření s majetkern ve vlastnictví uzemního celku,
nakládáni a hospodaření s majetkem §tátu, s nímž hospodaří územní celek,
zadáyáí\i a u§kutďňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštniho právního předpisu,
stav pohledávek a závazků a nakládáni s nimi,
tučeíi za závazky fyických a právnických osob,
zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích o§ob,
zřizování věcných břeuren k majetku územního celku,
účetnictvi vedené územním celkern,
ověření poměru dluhu územniho celku k pruměIu jeho příjmů za posledni 4 íozpočtové
roky podle právního předpisu uprawjiciho rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodařeni bylo provedeno výběrovýŤn způsobem s ohledem na významno§t
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzováni jednotlivých
plávnich úkonů se vychází ze zněni právnich předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 z^kona č. 42012004 sb, nebyly předmětem přezkoumáni údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu,

Pos|edním kontrolnim úkonem ve smyslu ustanoveni § 12 odst, 1 pism. g) kontrolního řádu
učiněným dne 14. 2. 2022 bylo §hmutí kontrolních zjištění, předáni přezkoumaných
dokumentů zástupcům územního celku a prohláš€ni kontrolola pověřeného řízenim
přezkoumáni. že kontrola na mislě je ukončena,



A. Přezkoumané písemnosti
střednědobý r.ýhled rozpočtu
. na roky 2021 - 2023 - schválen zastupitelstvem obce dne'7.12.2020, zveřejněn dne

11.12.2020, doložka o zveřejnění návrhu sťednědobého výhledu rozpoětu v termínu
16,|l. - 1,|2.2020

. na roky 2022 - 2024 - schválen zastupitelstvern obce dne 15-12.2O21, zveřejněn dne
|7.12.202I, doložka o zveřejnění návrhu střednědobého výhledu rozpoětu v termínu
29.I1. - 15.12.2021

Návrh rozpočtu. na íok202|
. doložka o zveřejnění návrhu rozpočtu v terínin.u 16.I'],.2020 - '7.|2.2020

Schválený rozpočet. na rok 202l schválený zastupitelstvem obce dne 7.12,2020, rozpočet sestaven
jako schodkový v paragrafovém členění přičemž schodek bude krytý přijatým úvěrem
y íoce 2o2o, zyeíejněr' 1'], .l2.2o2o

stanovení závázných ukazatelů zřízeným ořganizacím
. dopi§em ze dne 8.12.2020

Rozpočtová opatření
. č. l schváleno staíostou obce dne 28.2.2021, doložka o zveřejnéni 15.3.2021
. č. 2 schváleno zastupitelstvem obce dne 12.4.2021, do|ožka o zveřejnéni !4.4.202I
. č. 3 schváleno zastupitelstvem obce dne 21.6.2021, do|ožka o zýeíqnéíi l2.7.2o2l
. č. 4 §chváleno zastupitelstvem obce dne 16.8.2021 , doložka o zveřejnění 1 8.8.2021
. č. 5 §chváleno §taro§tou obce dne 30.9.2021, doložka o zveřejnéni 6.10.2021
. č. ó schváleno starostou obce dne 30.1l .2021, doložka o zýeíejnéni l7.I2.2o2I
. č. 7 schváleno starostou obce dne 3 1 . 12.2 o2l, doložka o zveíejlétti 29.I.2022

Závěrečný účet. za íok 2020, projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 21.6,202'I § vyjádřením
"bez výhrad", zveřejněn elektíonicky dle doložky 23.6.2021,

. doložka o zveřejněni návrhu závěrečného účtu v termínu 4.5. - 21.6.2021
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. k30,6.2021 ze dne 19.7.2021,k3l,l2.202l odeslán do csuls dne 28.1 .2022

Výkaz zisku a ztráty. k30.6.2o2l ze dne ],2.'7.2o2lk3l,l2.202l odeslán do CSUIS dne 7.2.2022
Rozvaha
. k 30.6.202l ze dn9 I2,'7 ,202I,k 31 ,l2.202l odeslána do csuls dne 7,2.2022

Příloha rozvahy
. k3o.6.202l ze dne l2.7-202l,k31.12.2021 odeslána do CSUIS dne 7.2,2022

Účtowý rozvrh
. platný pro účetni obdobi 2021

Hlavní kniha
. anal}tická za obdobi 08D021 ze dne 1,3.9.202l, k 31 .12.2021

Kniha došlých faktur. za období 1,12021 - I2/2o21(do č,21-002-00324)
Kniha odeslaných faktur. za období 0I/202l - 12/202l ( do é. 2| -00l -00092)
T'aktura
r dodavatelské faktury č. 21-002-00080, od č. 21-002-0009ó do č, 21-002-00176,

od č. 21-002-00295 do ě.2I-002-00324
. odběratelské faktury č. 21-001-00009, č. 21-001-00013, č. 21-001-000l2
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Bankovní výpis
. od č. 79 do č. 115, od č. 186 do č,203 k účtu č. 7425191/0100 vedenému u Komerčni

banky, a,s,
. od č. 8 do č, 35 k úětu ě. g4-74I'7I9I/07l0 vederrému u České nrárodní banky
. od č, 1 do č, l0 k účtu č, 35 _ 1806041527/0100 (úvěrový) vedenernu u Komerční

banky, a,s.
. odč. 1doč.7kúčtuč. 1 15_3 8234702'7'1l0l00 vedeúmu u Komerční banky, a.s.

Úč"tr,í doklad
. od č. 21_801_00079 do č, 21_801_001l5, od ě. 21-801-00l86 do č. 21-801-00203 k úětu

č."]425l9llolo0 ýedenému u Komerční banky, a,s.
. od č, 21-801-00008 do č. 21-801-00035 k účtu č. 94-7417191/0710 vedenernu u České

národní banky. od č, 21-804-00001 do č. 21_804_00007 k účtu č. 115-38234'7027'7/0100 vodenému
u Komerční banky, a.s.

. od č. 21-805-00001 do č. 21-805-00010 k účtu č. 35 - 180604152,7/0100 (úvěrový)
vedenému u Komerční banky, a.s.

. č. 21 _801-00080, č, 21-801-00097, č. 21-801-00l9l - odměny

. č. 21-005-00022 přeúčtováni hospodářského výsledku. č, 21-002-0000ó, 21-0O2-0Ol23, 21-002-0016I - zařazeni dlouhodobého hmotného
majetku

. č. 2I-002-00092, 2l -002-0017 5,21-002-00176 zařazeni samost, hm. věci a soub. hm.
movit. věcí

. č. 21-002-00039, 21-801-00l28, 21-002-00235 - zaiazeni jiného drobného
dlouhodobého hmotného majetku

Pokladní kniha (d€ník)
. za obdobi o4l2l - o7 /21, lll2l - l2l21
. stop stav pokladni hotovosti provedený ke dni I3.9.2o21 (8:10 hod.) ve výši

Kč 208.556,- (ze dne 9.9.2o2l č. 101) souhlasil se zůstatkem uvedenlftn v pokladní
knize

pok|adní doklad
. od č. 2l -701_00024 do č.2I-'101-000'72, od č. 21-701-00l17 do č.2l-'1o1-0ol23

Evid€nce poplatků
. k 3I.I2.2o21 vedena v tabulkách Excel poplatek za komunální odpad a ze psů

Evidence majetku
. vedena v modulu KEO

Inv€nturni §oupi§ majetku a závazků. složka " Inventarizace majetku a závazků k 3l .|2.2021,"
Odměňování č|enů zastupitelstva. vlýplatni pásky neuvolněných zastupitelů obce za měsic červenec
účetnictví o§tatní. Pťotokol o schválení účetní závěrky obce sestavené k 31.I2.2o2o, účetní závěrka

schválena 21 -6,2021
. Schválení účetní závěrky Základli a Mateřské školy sestavené k 31.12.2020, nčďni

záyěíka schýálena 21 .6.2021

' Daňové pňznáni ze dne 26.3.202|, ičetní doklad č.21-005-0001l ze dne 26.3.202I
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smloulY o dílo
. Dodatek č. 1 ze dtle 30.'7 .2020 uzavřený se Stavitel§tví Řehoř, s,r.o. Předmětem dodatku

je celková nabídková cena bez DPH Kč 35.256.834,84 bez DPH. Dodatek byl zveřejněn
na profilu zadavat€le dn€ 3.8.2020, Dodatek č. 2 ze díe 15.12.2020 (schválen
dle doložky ve smlouvě dne 7.12,2020 zastupitelstvem obce) zveřejněn dne 12.1.202l,
dodatek č. 3 ze dne 29.3.2021 (změna výše ceny Kč 38.182.194,65- schválen
dle doložky ve smlouvě dne 22,3,2021 Zastupitelstvem obce) zveřejněn dne 29.3.2021,
dodatek č. 4 ze dne 25.6.202I (změna výše ceny Kč 39.409.540,98 schválen
dle doložky ve smlouvě dne 21 .6.202I zastupitelstvem obce ) zyeiejněn dne 21,.'7 ,2027.
- nepřezkoumáváno, použito podpůmě

§mloury nájemní. Smlouva o zemědělském pachtu uzaťena dne 13,9.2021 s fyzickou osobou (pachtýŤ) -
parc. ě. 496166 o výměře 170 m2 v k.ú, vrbová Lhota, zastupitelstvo obce schválilo
pacht dne 6.9.202l.

Zveíejnélé záméry o nak|ádání s majetkem. na pronájem uzavřen dne l3.9.202l s fyzickou osobou (pachtýŤ) - paía, č, 496/66
o výměře 170 m2 v k.ú. Vrbová Lhota, záměí zveřejněn od 11.8.202l do 6.9.202I.

smloutY o přijetí úvěřu. ze dle 24.2.2020 ve výši Kč 10.000.000,00 na spoluíinancování investičního píojektu
"vrbová Lhota vodovod", Uzavření smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem obce dne
22.1.2019. Dodatek ke smlouvě o úvěru ze dne 15.2.2021 - doplněni odkládací
podmíŇy čerpání úvěru.

Smlou!T o rěcných břemenech
. Smlouva o omezeni uživáni nemovitosti služebnosti ze dne l3.7,202l, Reditelství §ilnic

a dálnic ČR (povinné), za§tupitel§tvo obce schválilo smloulrr dle doložky ve §mlouvě
díe 2| .6.202l .

. smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti ze díLe !3.7.2o2l, Ředitelství silnic
a dálnic ČR (povinné), Za§tupitelstvo obce schválilo smlouru dle doložky ve smlouvě
dne 2l .6.2o2l .

Smloury a další materiály k přijadm účelovým dotacím
. Veřejnoprávní smlouva o posk},tnuti neinvestični dotace z íozpočtý středoěeského

kraje ze dne 13.5.2021 se Středočesk:fin krajem (posk)tovate1). Učelem smlouvy
je finanční příspěvek na hospodaření v lesich ve výši Kč 15.448,00. -
nepřezkoumáváno. použilo podpůmé

. Veřejnoprávní smlouva o posk},tnutí investiční dotace podle Wogramru 2ol'7-2o20
pro posk}továni dotací z rozpočtu stledočeského kíaje ze Středočeského Fondu obnovy
venkova v ťámci Tematického zadání Obnova venkova Oblast podpory Technická
infia§truktura ze dne 8.2.2o2I. Předmětem smlouvy je ,,stlojní odvodněni kalu ČoV
Vrbová Lhotď'FOVIOBY104234412020 ve výši Kč 5l4.000,00, - nepřezkoumáváno,
použito podpůmě

Smloury a další materiály k poskytnuqým účelovým dotacím
. vďejnoprávní smlouva o posk}tnutí dotace na úhradu výdajů na celoroěni činnosti

příjemce - Myslivecký spolek Vrbová Lhota ze dne 1,2,2021, Předmětem smlouvy
je dotace Kč 15,000,00 na nákup krmiva, zastupitelstvo obce schválilo dotaci dne
7.12.2O2O. Pájerr.c'e předložil vyúčtování dotaae do 3L12.2021 .

. veřejnoprávní smlouva o po§k},tíutí dotace na úhradu výdajů na celoročni činnosti
přijernce - My§livecký spolek Ratenice - víbová Lhota ze dne 1.2.202I. Předmětem
smlouvy je dotace Kč 10.000,00 na nákup kmiva, zastupitelstvo obce schválilo dotaci
dne 7.12.2020, Přijemce předložil vyúčtováni dotace do 31.12.202l.
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' Vďejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na úhradu výdajů na celoročni činnosti
přijemce - Kultumí spolek Vrba ze dne 1.2.202l, Předmětem smlouvy je dotace
Kč 30.000,00 na provoz spolku, zastupitel§tvo obce schválilo dotaci drc 7.12.2020.
Příjemce předložil vyúčtování dotace do 31.12.2021.

. veřejnoprávní smlouva o poskytnuti dotace na úhradu výdajů na celoroční činnosti
přijemce - Sportovní klub Vrbová Lhota 98, z.s. ze dne 1.2.2021. Předmětem smlouvy
je dotace Kč 90,000,00 na provoz klubu (sportovní pomůcky), zastupitelstvo obce
schválilo dotaci dne'1.I2.2o2o. Příjemce předložil vyúčtováni dotace do 31.12.202I.
Smlouva byla zv€řejnéna dne 9.2.2021 .

Dohody o provedení práce
. ze dne 30.|2.2020, v íozsahu 300 hodin od 1.1,2021 do 3I.12.2021, práce v obci,

mzdový list
Zápisy z jedlání zastupitel§tva včetně usnesenír ze dne 7.12.2020 (schválení íozpočt!), 1.2.2021, 22.3.202l, 12.4.2o2l, 21.6.2021

(schváleni závěrečného účtu a účetni závěrky obce, účetní závěrky MŠ a ZŠ), l 6.8.2021 ,

6,9.2021 ,29.11.2021, 6.12.2021 , 15.12.2021 - nepřezkoumáváno, použito podpůmě
Vý§ledky kontřol zřízených organžací. Protokol z provedené veřejnosprávni kontroly v Základní škole a matďské škole vrbová

Lhota ze dne 2I.6.2021. (za období 1;7.2020 do 21.6.202l).

V kontrolovaném období obec Vrbová Lhota, dle prohlášeni starosty obce, neuzavřela
smlouvu kupní, směnnou, darovací, smlouvu o výpůjčce, vl.prose, nehospodařila s maj€tkem
§tátu, neručila svýTn majetkem za závazky flzických a právnických osob, a to ani v případech
taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movitý a nemovitý
majetek, neuzavřela smlouw o přijetí a posk}tnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouw o převzetí
dluhu, o převzetí ručitelského záyazklJ, o přistoupeni k závazku a smlouw o sdružení,
smlouvu o §polečno§ti a posky.tování majetkových hodnot podle smlouvy o sdružení,
jehož je obec společníkem, nekoupila ani neprodala cenné papiry, obligace, nevydala
komunální dluhopisy, nezřídila ani nezrušila pří§pěvkovou organizaai a organizační složku,
nezaložila ani nezrušila právnickou osobu, neuskutečnila majetkové vklady do právnických
osob, neprovozovala hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila pouze veřejné
zakázky malého rozsahu.
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B, Zjištění z přezkoumáni
Při přezkoumání hospodaření obce vrbová Lhota:

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpi§y:

. vyhláška č.270D0l0 §b., o inventarizaci majetku a záý^zků, ýe znění pozdějších
předpisů

§ 7 odst. 2, nebot':
skutečný stav účtu 03l - Pozemky nebyl při dokladové inventuře ověřen podle
inventarizačnich evidencí, neboť obec nepředložila v:ipisy z katastru nemovitostí
prokazují stav evidovaný k datn 31.12.2021. Podotýkáme, že obec doložila výpis
z katastu nemovitosti k 31 .12.2o2o.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků ajištěných:
a) nři dilčím přezkoumáni

Neby|y zjištěny chyby a nedostatky.

r) př!_přert ou-áni

Neby|y zjištěny chyby a nedostatky.
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D) Závěr
Při přezkoumáni hospodaření obce Vrbová Lhota za lok 202l podle § 2 a § 3 záú<ona

č. 420/2004 Sb., ve nění pozdějšich předpisů

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených
pod pí§meneň c)l

(§ l0 odst. 3 pism. b) zákona ě.42o/2o04 sb.)

. skut€čný stav účtu 031 - Pozemky nebyl při dokladové inventuře ověřen podle
inventaíizaěních evidenci.

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm, a) zákona č, 420D004 §b., v platnén znění:
Neuvádi se.

Podíly d|e § 10 odst. 4 pí§m. b) zákona č. 420/2004 §b., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podil závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

š9g9úéž:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč,
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 33 .4o], .362,25 Kě.

0,s6 y.

2,56 oÁ

o,o0 o^

Výrok dle § 10 od§t. 4 písm. c) zákona č. 4202004 sb,, v platnóm zněníi. Dluh územního celku nepřekročil 60% pruměru jeho příjmů za posledni 4 rozpočtové roky.

Vrbová Lhota 14.2.2022

Podpisy kontroloru:

Bc. Simona Marková

KRAJ§KÝ IJŘ^D
STŘEDOČESKÉlIO KRAJE

odbo. int.rniho,údns tr koĎkólv
l50 2I Píahs 5. zbrJv§kó II

kontrolor pověřený

Bc. Dana Matějková

8



Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i náwhem zprávy o výsledku
přezkoumráni hospodaření, přičemž konečným znéníín zpráýy se stává okamžikem mamého
upl},nutí lhůty stanovené v § ó odst, 1 písm. d) zákona č, 42012004 sb., k podání písemného
stanoviska kontrololovi pověřenému řízenim přezkoumání, Zpráva obsahuje výsledky
konďného i dílčího piezkoumání,

Návrh zprávy se vyhotowje ve dvou stejnopisech. stejnopis č. 2 se předává statrrtámímu
zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č, l se zakládá do příslušného spisu územniho
celku vedeného Odborem intemího auditu a kontroly Krajského úiadu §ťedočeského kraje.

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumiini hospodaření obce o počtu l0 stran byl
sezniimen a stejnopis ě. 2 píeyzal, p, Jiří Vojtěch, starosta obce. Dále starosta obce převzal
v elektronické podobě nepodepsanou zpráw o výsledku přezkoumáni hospodaření obce
Vrbová Lhota ve §trojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení § 4 zákona
č.99/2019 sb.

6Ea\
1

Jiří vojtěch
§taro§ta obce vrbová Lhota

dn\

poučerríi
Úzernní celek může do 15 dnů ode dne předání náwhu zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření podat písemné §tanovi§ko k náwhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
v souladu s ustanovenim § 6 odst. l písm. d) zákona č, 42012004 Sb,, v platném znění.
V rámci stanoviska může územní celek proti kontrolním zjištěním uvedenlfin v návrhu zprávy
podat dle ustanovení § 13 kontrolního řádu písemné a zdůvodněné námitky ve lhůtě 15 dnů
ode dne předání návrhu zprávy kontrolnimu orgánu, a to kontolorovi pověřenému řizením
přezkoumáni na adresu: IGajský úřad Středočeského kraje, Odbor intemího auditu a kontroly,
Zborovská 11, 150 21 Píaha 5.

Územní celek je ve smyslu ust, § 13 odst. 1 pism. b) zákona č. 42o/2oo4 Sb., povinen
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání
ho§podařeni a podat o tom písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu -
Krajský úřad středoče§kého kraje, odbor intemího auditu a kontroly, Zborov§ká l1, 150 2l
Praha 5, a to nejpozději do 15 dnů po projednání zprávy spolu se závěíečným účtem
v orgánech územního celku,

Úzernni celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákola ě. 42ol2oo4 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajícimu orgánu písemnou zpráw o plněni přijatých opatřeni a v této
Ihůtě přislušnému přezkoumávajicimu organu uvedenou infomaci zaslat,
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Nesplněnim těchto povinností se územni celek dopu§tí pře§tupku (§l4 odst. 1 písm, b) a c)
zákona č. 42o/2oo4 Sb.). Podle u§tanovení § 14 odst, 2 zákona ě. 420/2004 sb., v platném
zněni, lze za přestupek uložit pokutu do výše 50 000,00 Kč.

Rozdělovník:

steinoDis počet vÝtišků Předáno Převzal

l 1x Kťajský uřad
Sťedočeského kraje

Bc, Simona Marková

2 1x
obec

vrbová Lhota Jiií Vojtěch

Upozořnění:

. Nesoulad v m2 - Upozorňujene na nesoulad v m2 mezi zveřejněným záměrern
ve dnech 1 1 .8.202l do 6.9.202I a uzavřenou smlouvou o zernědělském pachtu ze dno
13.9,2021 a dále v názvoslovi pacht/pronájem,

l0


